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Ozimek dnia, 28.05.2024r.

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy Gmina
Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawcow o wyjasnienie tresci SWZ w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego na zadanie:

s, Rewitalizacja obiektu dworca kolejowego w Ozimku”

przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:
Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajgcego

Pytanie 1

Prosimy o informacj¢ z jakiego drewna wyceni¢ stolarke : sosna (mikrowczep ),
sosna ( lita ) , meranti , dab.

Odpowiedz:

Drewno debowe

Pytanie 2

Prosimy o podanie rodzaju szproséw w oknach.

Odpowiedz:

Szprosy naklejane na szybe, obustronnie, szer. Szprosu 24 mm , ksztalt do

uzgodnienia z Inwestorem i projektantem po przedstawieniu prébek

Pytanie 3

Prosimy o informacje czy w oknach majg by¢ montowane nawiewniki, jesli tak to
prosimy o wskazanie rodzaj nawiewnika, w ktorych oknach i w jakiej ilosci oraz
prosimy o korekte udost¢pnionego przedmiaru.

Odpowiedz:

Jest zaprojektowana wentylacja mechaniczna nawiewno-wywiewna. W tych
pomieszczeniach nie montuje si¢ nawiewnikéw

W pomieszczeniach dyspozytorni — zamontowa¢ nawiewnik higrosterowny
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w oknie O7 po jednym nawiewniku .

Pytanie 4

Okna drewniane EI30 nie mogg by¢ uchylne ze wzgledu na warunki p.poz, jedyna
mozliwos¢ wykonania okna p.poz to state lub rozwierne. Prosimy o zmiane zapisow
dla stolarki okiennej p.poz.

Odpowiedz:

Zmienia si¢ okno EI30 na okno stale

Pytanie 5

Kto bedzie zobowigzany do ponoszenia w okresie gwarancji kosztow obligatoryjnych
przegladow serwisowych, konserwacji urzadzen, wymiany materiatow
eksploatacyjnych, itp. zgodnie z wytycznymi ich producentdw.

Odpowiedz:

Pytanie 6

Zgodnie z zapisami dokumentu UZGODNIENIA PKP: 14.PKP PLK S.A. pkt. 7
Nadzdr nad robotami ze strony PKP jest platny oraz pkt 15 Prace nalezy prowadzi¢
pod nadzorem przedstawicieli PKP Sekcja Eksploatacji Opole Gléwne. Kto bgdzie
platnikiem dla wymienionego nadzoru. Jesli Wykonawca to jaki jest koszt tego
nadzoru.

Odpowiedz:

Platnikiem be¢dzie Wykonawca, koszt nadzoru 150zl/godz.

Pytanie 7

Zgodnie z zapisami dokumentu UZGODNIENIA PKP: 14.PKP PLK S.A. pkt 15
nalezy dokona¢ wymiany drzwi wejsciowych (zewngtrznych) prowadzacych do
pomieszczenia dyzurnego ruchu. Zgodnie z zalaczonymi zestawieniami stolarki A-11,
A-12, A-13 oraz z rysunkiem rzut parteru nr A-2 nie wynika iz drzwi do dyzurnego
ruchu PKP podlegaja wymianie. Jesli podlegaja wymianie prosimy o wskazanie

parametrow stolarki i zmiang przedmiaru.
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Odpowiedz:
Prosz¢ przyja¢ drzwi drewniane pelne zewngtrzne o wsp. U=1,1 , malowane w

kolorze jak pozostale drzwi zewne¢trzne, , wymiary 90x200cm , lewe.

Pytanie 8
Prosimy o informacje¢ czy dworzec podczas remontu bedzie czynny.
Odpowiedz:

Dworzec bedzie czynny — dyspozytornia,

Pytanie 9

Jesli obiekt bedzie czynny to jakie pomieszczenia majg by¢ dostepne dla obstugi
dworca 1 pasazerow.

Odpowiedz:

Pomieszczenia dyspozytorni i magazynowe PKP

Pytanie 10

Jesli obiekt nie begdzie uzytkowany to po czyjej stronie jest zapewnienie pomieszczen
zastgpczych np. dla obstugi dworca i pasazeréw

Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ pomieszczen zastepczych

Pytanie 11

Prosimy o informacj¢ czy mieszkanie podczas remontu bedzie nieuzytkowane.
Odpowiedz:

Tak, bedzie nieuzytkowane

Pytanie 12

Na rysunku A-7 Elewacje — prace remontowe i przebudowa wg legendy mamy do
wykonania: 1- projektowane tukowe obramowanie otworéw okiennych z cegly,
systemowe. Brak jakichkolwiek szczegotow w opisie do projektu, rysunkow

szczegdlowych, brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie.



POLSKI
8 LAD

Odpowiedz:
Lukowe obramowania maja by¢ wykonane wg wybranego systemu montazu

ksztaltek klinkierowych . Uzupelnia si¢ projekt o rysunki systemowe.

Pytanie 13

Na rysunku A-7 Elewacje — prace remontowe i przebudowa wg legendy mamy do
wykonania: 4- kominy do otynkowania w kolorze cegly, brak pozycji w przedmiarze.
Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Prosz¢ przyjac ok. 10 m2 powierzchni do malowania

Pytanie 14

W przedmiarze sg roboty zwigzane instalacja SSWiN i CCTV, a brak jest wzmianki o
tych systemach w projekcie. Zwracamy si¢ z prosba o wyszczegdlnienie ile
elementow kazdego z systemow jest do przeniesienia, jakie okablowanie nalezy do
nich doprowadzic i gdzie maja by¢ ponownie zamontowane.

Odpowiedz:

W zwigzku z brakiem informacji o istniejgcym systemie nalezy wyceni¢ nowy
system TVU w kategorii Se, zawierajacy minimum:

4 kamery zewnetrzne IP z konstrukcjami mocujgcymi o rozdzielczosci SMPX i
zasi¢gu do 30m w nocy,

2 kamery wewnetrzne w hallu gléwnym z konstrukcjami mocujgcymi o
rozdzielczo$ci SMPX i zasi¢gu do 30m w nocy,

1 rejestrator z dyskiem HDD minimum 6Tb zabudowany w szafie GPD,

1 zasilacz UPS 1000V A zabudowany w szafie GPD

oprzewodowanie systemowe.

Lokalizacje kamer uzgodni¢ z uzytkownikiem w celu wlasciwego wyboru stref

chronionych.

Pytanie 15
Czy zgodnie z przedmiarem kable do instalacji SSWiN 1 CCTV nalezy prowadzic¢
nasciennie w korytkach PCV, a nie podtynkowo?



POLSKI
' LAD

Odpowiedz:
W przestrzeniach stropéw podwieszonych w korytach PCV w Scianach w

rurkach instalacyjnych p/t.

Pytanie 16

Prosimy o zestawienie wraz z parametrami sprz¢tu jaki nalezy zabudowac w szafie
GPD.

Odpowiedz:

Szafa 42U stojgca z cokolem 100mm IP20 (zgodnie z opisem w projekcie).

Pytanie 17

Prosimy o wskazanie projektowanej lokalizacji falownikow instalacji fotowoltaiczne)
Odpowiedz:

Lokalizacj¢ uzgodnié¢ z uzytkownikiem - zalecana lokalizacja w przestrzeni
strychowej nad pomieszczeniem 1.8, na Scianie, gdzie ponizej na parterze

zlokalizowano Rozdzielnic¢ RG.

Pytanie 18

Prosimy o informacje czy doprowadzenie kabla zasilajgcego do skrzynki ZK-1-PP od
sieci jest po stronie wykonawcy, czy dystrybutora pradu?

Odpowiedz:

Granice stron stanowig zaciski odplywowe podstaw bezpiecznikowych w zlaczu
kablowym - przylacze nie jest przedmiotem opracowania - projekt przylacza i

realizacja po stronie Dystrybutora.

Pytanie 19
Na rysunku E-7 wrysowana jest tablica rozdzielcza TR1. Prosimy o udostg¢pnienie
schematow tej rozdzielni.

Odpowiedz:
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Nie wykreslona rozdzielnica TR1 z pierwotnej wersji projektu - zastapiona

rozdzielnica TP2 - rys. E-14 i E-15.

Pytanie 20

Prosimy o wytlumaczenie projektanta zapisu ,,Siatka pomiarowa — jest to wirtualny
obszar obejmujacy pole gry jak i bezposrednie sgsiedztwo. Gestos¢ i rozmiar siatki
zalezy od rodzaju dyscypliny sportowe].” z projektu technicznego instalacji
elektrycznych.

Odpowiedz:

W opisie przytoczono interpretacj¢ normy - dla przedmiotowego budynku winno
by¢:

Siatka pomiarowa — jest to wirtualny obszar obejmujacy pole pracy jak i bezposrednie
sasiedztwo. Gestos$¢ i rozmiar siatki zalezy od rodzaju pomieszczenia. Przyjeto 3 punkty
pomiarowe srednio na 10m2 oraz po 4 punkty pomiarowe dodatkowe dla sgsiedztwa
punktow pracy z jednego stanowiska pomiarowego - jak w przedmiarze.

Pytanie 21

Brak schematu technologicznego kotlowni wraz z armaturg i $rednicami rurociagow ,
prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz:

Schemat technologiczny zrodla ciepla nalezy przygotowac i uzgodnié z
Inspektorem na etapie wykonywania zadania. Uklad pompy ciepla -
jednofunkcyjny typu powietrze-woda z dwoma obiegami grzewczymi, jeden
bezposredni, drugi z podmieszaniem (ogrzewanie podlogowe). Srednice gléwnych
przewodow wskazano w czesci rysunkowe;j.

Rysunki, cze¢$é¢ opisowa, specyfikacja techniczna oraz przedmiar robét sa
dokumentami wzajemnie si¢ uzupelniajacymi. Wszystkie elementy uj¢te w opisie,
a nie uje¢te na rysunkach lub ujete na rysunkach, a nie uj¢te w opisie winne by¢

traktowane tak jakby byly ujete w obu.

Pytanie 22
Brak w przedmiarze pompy obiegowej ogrzewania podtogowego, prosimy o
uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
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W cze¢sci rysunkowej opisano parametry pracy pompy obiegowej — IS-4.

Nalezy uwzgle¢dni¢ w wycenie.

Pytanie 23

Brak inwentaryzacji kanalizacji sanitarnej, natomiast w opisie jest zapis, ze
zewnetrzng instalacj¢ kanalizacji sanitarnej ,,...przed rozpoczgciem prac nalezy
poddac¢ kamerowaniu w celu ustalania zgodnosci tras, spadkowania oraz ustalenia
droznosci instalacji.” Brak inwentaryzacji uniemozliwia wyceng oraz brak takiej
pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na nowy uklad kanalizacji sanitarnej na zewnatrz obiektu nie

wykorzystuje si¢ starych podejs¢ i instalacji sanitarnej w piwnicy.

Pytanie 24

Co w sytuacji gdy kanalizacja sanitarna po poddaniu kamerowaniu okaze sig¢ ze
instalacj¢ nalezy wymienic.

Odpowiedz:

jak wyzej pkt 23.

Pytanie 25

W opisie do projektu jest zapis o projektowanym zbiorniku (szambie) 1 instalacji
kanalizacyjnej zewnetrznej ze studzienkami. Brak projektu na ten zakres.

W przedmiarze jest taki zakres, ale do weryfikacji potrzebna jest dokumentacja.
Odpowiedz:

Inwestor nie posiada Inwentaryzacji istniejacego uzbrojenia dzialki.

Pytanie 26

W opisie do projektu jest zapis ,,Istniejacy zbiornik nalezy odtaczy¢ od instalacji a
nastepnie zdemontowac.”, brak takiej pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ zasypanie zbiornika.
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Pytanie 27

W przedmiarze sa 4 stelaze WC, ale tylko 3 przyciski, prosimy o uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak wyzej pkt 21.

Pytanie 28

Czy przyciski do stelazy WC majg by¢ standardowe, czy automatyczne (na
podczerwien), a moze pneumatyczne? Brak szczegotow w opisie, w przedmiarze jest:
.-Przyciski do sptuczek podtynkowych publicznych.”

Odpowiedz:

Standardowe — mechaniczne

Pytanie 29

W przedmiarze brak zaworow podlaczeniowych do grzejnikoéw, prosimy o
uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

W pozycji 61 przedmiaru prosimy przyjaé¢ 12kpl - zawér podwdéjny, 2-rur. z

odcigciem, 1/2".

Pytanie 30

W przedmiarze sa 4 szt. podejs¢ doptywowych, a powinno by¢ 22 szt. (5 baterii, 4 WC
14 podgrzewacze). Prosimy o uzupelnienie przedmiaru

Odpowiedz:

Odpowiedz jak wyzej pkt 21.

Pytanie 31

W przedmiarze jest 8 szt. podejs¢ odptywowych PVC 110, powinny by¢ 4, prosimy o
zmiang obmiaru.

Odpowiedz:

jak wyzej pkt 21
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Pytanie 32

Do regulacji ogrzewania podtogowego projektuje si¢ sterowniki pokojowe. W opisie
jest zapis: ,,Okablowanie w zakresie wykonawcy instalacji grzewczej.” ,.Lokalizacja
sterownikéw oraz modulow wg wytycznych Inwestora.”, ale brak takiej pozycji w
kosztorysie, nie wiadomo jakie dtugosci przewodow przyjac. Prosimy o
uszczegotowienie projektu i uzupehienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Brak wytycznych Inwestora do projektu w zakresie instalacji ogrzewania
podlogowego na etapie przetargu. Dopuszcza si¢ wycene systemu

bezprzewodowego.

Pytanie 33

W przedmiarze instalacji elektrycznych sa pozycje zwigzane z montazem paskow
tasmowych LED (poz. 47-51) lecz brak w projekcie tego typu oswietlenia. Czy
montaz takiego typu oswietlenia jest objety postepowaniem? Jezeli tak, prosimy o
udostepnienie projektu.

Odpowiedz:

W przedmiarze uwzgledniono podswietlenie tasmami LED w profilach AL
podswietlenie kasetonu reklamowego oraz tablic informacyjnych. Rys. E-2
uzupelniono o przykladowa lokalizacje. Uzgodni¢ z uzytkownikiem na etapie

realizacji.

Pytanie 34

Jak nalezy montowa¢ panele fotowoltaiczne do dachu? Czy panele nalezy montowa¢
na plasko do dachu, czy na tréjkatach?

Odpowiedz:

Ponizej zalecany sposéb montazu paneli PV - dostosowaé do katéw polaci

dachowej.
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Pytanie 35
Prosimy o wyjasnienie duzych rozbieznosci w ilosci elementow (oprawy
o$wietleniowe, gniazda) pomig¢dzy przedmiarem instalacji elektrycznych, a projektem.

Dla przykiadu w projekcie sg 2 sztuki gniazd 230V 16A/Z IP 20, a w przedmiarze jest

80 szt.
Odpowiedz:
Ze wzgledu na brak koncepcji zagospodarowania pomieszczen zgodnie z opisem

pkt.8

"iloé¢ i lokalizacje gniazd wtykowych 230V ustali¢ stosownie do wybranego
przeznaczenia pomieszczen na etapie realizacji instalacji elektrycznych
budynku".

W przedmiarze przewidziano montaz maksymalnie 32 gniazd 1P44 oraz 80
gniazd IP20, zasilanych z 18 obwod6éw wyprowadzonych z trzech rozdzielnic
(Srednio ok. 6 gniazd na jednym obwodzie). Lokalizacj¢ uzgodni¢ na etapie
wykonawstwa z uzytkownikiem.

Instalacja o$wietlenia blednie zamieszczona w przedmiarze z poprzedniej wersji
projektu - w zalgczeniu skorygowany wlasciwy przedmiar.
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